[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2011 г.

	№
	30-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 9 февраля 2010 года № 688 «О присвоении наименований улицам, расположенным на территории садоводческого товарищества «Машук - 2»

В соответствии с Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев обращение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 2 марта 2011 года № 426/1107, в целях устранения технической ошибки, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 9 февраля 2010 года № 688 «О присвоении наименований улицам, расположенным на территории садоводческого товарищества «Машук-2», заменив слова «улица Вишневая» словами «улица Новая Вишневая».

2. Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в соответствии с законодательством Российской Федерации организовать проведение мероприятий, необходимых для исполнения настоящего решения.

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для опубликования в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова